Działalność na rzecz równego traktowania, ze szczególnym uwzględnieniem ochrony wolności  

i praw człowieka, swobód obywatelskich, działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn oraz 
przeciwdziałania przemocy i dyskryminacji w różnych obszarach życia. 

Na realizację powyższego zadania przeznacza się kwotę w wysokości 160 000,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt 

tysięcy złotych 00/100). 
Powyższa kwota  została podana na podstawie projektu budżetu Województwa na rok 2026, co oznacza, że iż 
może ulec zmianie stosownie do uchwały jaką podejmie Sejmik Województwa Zachodniopomorskiego w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2026.